集会所設置事業補助金変更申請書

令和〇年〇月〇日

 加西市長 様

住  所  加西市○○町○○番地

自治会名  ○○町自治会

代表者名  区長 ○○ ○○

令和〇年〇月〇日付、加地ま第〇〇号により交付決定を受けた集会所設置事業補助金につ

いて、下記のとおり変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

当初補助対象経費額 ４，２００，０００円

当初交付決定額 １，４００，０００円

変更理由
例：○○を追加するため

  物価高騰により○○の価格が高騰したため

変更後の補助対象経費額 ６，０００，０００円

変更後の補助金額         ２，０００，０００円

（添付書類）

交付決定書の写し、変更となった経費額等の見積書、その他参考となる資料

記載例